



## जीसी व्हेचर्स लिमिटेड

(सीआयएन-एल २४२४९एमएच१९८४पीएलसी०३२१७०)

नों. कार्यालय : २०९-२१०, २ रा मजला, आर्केडिया बिल्डिंग, १९५, नरिमन पॉइंट,

मुंबई-४०००२१, दू. : (०२२) ६६७०८६००, फॅक्स : (०२२) ६६७०८६५०,

ई-मेल आयडी : gceee.investor@gcvl.in, वेबसाईट : www.gceeeventures.com

### भागधारकांना सूचना

सलग सात किंवा जास्त वर्षे कालवर्षासाठी ज्यांच्यासाठी संलग्न लाभांश दावा न केला जाता सतत प्रदान न होता पडून आहे त्या समभागांच्या हस्तांतरणाच्या संबंधात इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") ला अनुसरून ४ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी इंग्रजी भाषेत बिझनेस स्टँडर्डमध्ये आणि मराठी भाषेत नवशक्तिमध्ये प्रकाशित झालेल्या मागील सूचनेच्या पुढे हे आहे. सदर रुल्सच्या अनुषंगाने कंपनीने साल २००८-०९ साठी म्हणजेच आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले त्या भागधारकांना दिनांक २ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी वैयक्तिकरित्या पत्र पाठवून त्यात कळवले की, सदर शेअर्स आयईपीएफ मध्ये अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित केले जातील आणि की, ज्या भागधारकांनी साल २००९-१० पासून सलग गेली ७ वर्षे त्यांच्या लाभांशावर दावा केलेला नाही ते ३१ मार्च, २०१७ किंवा त्यापूर्वी कंपनीचे रजिस्ट्रार लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. यांना लिहून आर्थिक वर्ष २००९-१० पासून सुरू होणाऱ्या सलग सात वर्षासाठी त्यांचा प्रदान न होता/दावा न करता पडून असलेल्या त्यांच्या लाभांशावर दावा करू शकतात. ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले होते त्या भागधारकांचे तपशील कंपनीने तिची वेबसाईट म्हणजेच, www.gceeeventures.com वर अपलोड केले होते.

दिनांक २८ फेब्रुवारी, २०१७ च्या अधिसूचनेने एमसीएकडून सदर रुल्समध्ये सुधारणा करण्यात आली. अन्य बाबींसह त्यामध्ये, शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या प्रक्रियेत दुरुस्ती केली आहे. तथापि, कंपनीकडून आयईपीएफच्या डिमेंट खात्यामध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करतानाच्या पध्दती प्रलंबित असल्याने, एमसीएने कळवले की, असे हस्तांतरण करण्यासाठीची निव्वळ नियत तारीख लवकरच अधिसूचित केली जाईल.

आता, एमसीएने त्यांच्या दिनांक १३ ऑक्टोबर, २०१७ च्या अधिसूचनेद्वारे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) सेकंड अमेंडमेंट रुल्स, २०१७ अधिसूचित केले. सुधारित नियमानुसार, आर्थिक वर्ष २००९-१० शी संबंधित लाभांशाच्या संबंधात समभागांच्या हस्तांतरणासाठी नियत तारीख आहे ३१ ऑक्टोबर, २०१७. म्हणून, भागधारकांना पुढे सूचना देण्यात येते की, सुधारित नियमानुसार, पुढे कोणतीही सूचना न देता ३१ ऑक्टोबर, २०१७ ह्या नियत तारखेपासून ३० दिवसांत आ.व. २००९-१० पासून ज्यांचे लाभांश दावा न करता/प्रदान न होता शिल्लक आहेत त्या भागधारकांच्या शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी कंपनी कार्रवाही सुरू करेल.

सुधारित नियमानुसार, प्रत्यक्षात शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की, डिमेंट प्रकारात रुपंतर करण्याच्या कारणास्तव त्यांनी धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी नवी शेअर प्रमाणपत्रे सादर करेल आणि अनुक्रमे पंजाब नॅशनल बँक आणि एसबीआय कॅप सिक्स्युरिटीज लिमिटेडमार्फत एनएसडीएल आणि सीडीएसएलकडे आयईपीएफ ऑथॉरिटीने उघडलेल्या डिमेंट खात्यांमध्ये त्यानंतर हस्तांतरित करेल. असे जारी केल्यावर, तुमच्या नावांमध्ये नोंदवलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द होतील व पराक्रम्य राहणार नाहीत. डिमेंट पध्दतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या अशा भागधारकांच्या बाबतीत, जर कळविल्याप्रमाणे आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यांमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण कॉर्पोरेट कृतीच्या स्वरूपात संबंधित डिपॉझिटरीमार्फत कंपनीकडून केले जाईल. भागधारकांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेल्या अशा भागधारकांच्या आद्यतन सूचनेचे चरील संपूर्ण तपशील म्हणजे सुधारित नियमानुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यांमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याच्या कारणास्तव नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्याच्या संबंधात दिलेली पुरेशी सूचना आहे असे समजावे आणि गृहीत धरावे.

अशा शेअर्सवरील पुढील कोणताही लाभांश आयईपीएफकडे जमा केला जाईल. दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेले शेअर्स यांच्या संबंधात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. लाभांश आणि शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित केल्यावर भागधारक ते रुल्सप्रमाणे फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफकडे एक अर्ज करून परत मागू शकतात.

सदर फॉर्म कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि आयईपीएफची वेबसाईट [www.iejpf.gov.in](http://www.iejpf.gov.in) वर उपलब्ध आहे.

वरील बाबतीत पुढील स्पष्टीकरणासाठी संबंधित भागधारकांनी कंपनी किंवा तिच्या आरटीएसी येथे संपर्क साधावा.

#### जीसी व्हेचर्स लिमिटेड

२०९-२१०, आर्केडिया बिल्डिंग,

२ रा मजला, एनसीपीए मार्ग, १९५,

नरिमन पॉइंट, मुंबई, पिन - ४०००२१.

दू. क्र. : ११-२२-६६७०८६००

फॅक्स : ११-२२-६६७०८६५०

ई-मेल : [di.pyanti@gcvl.in](mailto:di.pyanti@gcvl.in)

वेबसाईट : [www.gceeeventures.com](http://www.gceeeventures.com)

#### लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि.

सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग,

विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३.

दू. क्र. : ११-०२२-४९१८६२७०

फॅक्स : ११-२२-४९१८६०६०

ई-मेल : [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)

वेबसाईट : [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ४ नोव्हेंबर, २०१७.

जीसी व्हेचर्स लिमिटेडसाठी

दीपयंती कनोजिया

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी



Mon, 06 November 2017

[epaper.freepressjournal.in//c/23482](http://epaper.freepressjournal.in//c/23482)





ग्रामीण विकास विभाग(ग्रा0का0मा0)  
मुख्य अभियंता का कार्यालय  
राज्य तल्ला, अभियंत्रण भवन, कचहरी रोड, रांची  
ई- अल्पकालीन निविदा आमंत्रण सूचना  
OD(RWA) / LATEHAR

			2027	
7.	Telangana	1,000.00	20	Yield based
8.	Uttarakhand	300.00	10	Yield based
9.	West Bengal	1,500.00	15	Yield based
	<b>Total</b>	<b>₹ 7,500.00</b>		

नाम	प्राक्कलित राशि (रूपये में)		विवरण	दिनांक
	अंक में	अक्षर		
तेनुवा भाया उबका तक पथ कार्य (4.000 कि०मी०)	2,79,51,700.00	दो करोड़ सात लाख एक हजार सात सौ	दो करोड़	
0 डी० रोड से ग्राम साल्वे टोला बृजिया रोड टोला, भुईयाटोला होते हुए साल्वे निर्माण कार्य (3.500 कि०मी०)	2,44,32,100.00	दो करोड़ चालीस लाख बत्तीस हजार एक सौ रू० मात्र	दो करोड़	
1) ओ० भुईयाटोला से बैगाटोला (साल्वे) तक पथ निर्माण कार्य (2.000 कि०मी०)	1,39,66,800.00	एक करोड़ उनचालीस लाख छियासठ हजार आठ सौ रू० मात्र	एक करोड़ उनचालीस लाख छियासठ हजार आठ सौ रू० मात्र	09 माह
भीतर पंडरा तक पथ निर्माण कार्य (के०मी०)	1,11,93,600.00	एक करोड़ न्यास्रह लाख तिरानबे हजार छः सौ रू० मात्र	एक करोड़ न्यास्रह लाख तिरानबे हजार छः सौ रू० मात्र	09 माह

MUMBAI | MONDAY, 6 NOVEMBER 2017 **Business Standard**

13.11.2017  
मय :- 20.11.2017 अपराह्न 5.00 बजे  
क, अग्रघन की राशि, शपथ पत्र के मूल प्रति एवं अपलोड किये गये तकनीकी योग्यता दस्तावेज  
1.2017 पूर्वाह्न 10.00 बजे अपराह्न 3.30 बजे तक  
1.2017 पूर्वाह्न 11.30 बजे  
का नाम एवं पता :- मुख्य अभियंता, ग्रामीण विकास विभाग(ग्रा० का० मामले), झारखंड, रांची, 102  
11-2207818  
मेरिट बैंक ड्राफ्ट के रूप में कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण विकास विभाग(ग्रा० का० मामले), कार्य  
जो लौटाया नहीं जायेगा।  
rkhandtenders.gov.in में देखा जा सकता है।

नोडल पदाधिकारी  
ई-प्रोक्युमेंट सेल  
artment)/17-18  
www.jharkhandgov.in

**NATURAL CAPSULES LIMITED**  
02, SHRESHTA BHUMI, NO.87, K.R. ROAD,  
DRE - 560 004. Ph. 26671571/573, Fax 26671562,  
ec@naturalcapsules.com / CIN: L85110KA1993PLCO14742 VG - Caps

**STATEMENT OF STANDALONE AND UNAUDITED  
FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017**  
(₹ in Lakhs)

Items	Qtr. ended	Half year ended	Qtr. ended	Year Ended
	30.09.2017	30.09.2017	30.09.2016	31.03.2017
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
Personal items)	1,769.93	2,902.50	1,328.40	5,838.53
Exceptional items)	35.74	(58.07)	22.11	31.57
Operational items)	35.74	(58.07)	22.11	31.57
for the period	28.74	(30.48)	22.42	62.78
or the period (after tax)				
ome (after tax).	28.74	(30.48)	22.42	62.78
ue of Rs.10/- each)	623.27	623.27	623.27	623.27
tion Reserve)	-	-	-	5,276.57
ue of Rs.10/- each)	0.46	(0.50)	(0.04)	0.10
	0.46	(0.50)	(0.03)	NA

The detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full details are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the website of the company www.naturalcapsules.com. 2) These financial results have been prepared in accordance with the Companies (Accounting) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013. 3) The statutory auditors of the company have carried out their audit in accordance with the standards prescribed under section 143 of the Companies Act, 2013. 4) The statutory auditors of the company have carried out their audit for the quarter ended 30-09-2017. 5) Previous years figures have been audited. Sales for the quarter ended 30th September, 2017 is inclusive of Goods sold till period ended 30th June 2017 and comparative periods are inclusive of complaints for the quarter ended 30-09-2017.

complaints  
0  
2  
2  
0

Sd/-  
Sunil L Mundra  
Managing Director  
DIN : 00214304

Place : Bangalore  
Date : 04-11-2017

**GEECEE VENTURES LIMITED**  
(CIN-L24249MH1984PLC032170)  
Regd. Office : 209-210, 2<sup>nd</sup> Floor, Arcadia Building, 195, Nariman Point, Mumbai-400 021. Tel. : (022) 6670 8600, Fax : (022) 6670 8650,  
E-mail id: geecee.investor@gcvl.in Website : www.geeceeventures.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

This is in continuation with the previous Notice published in Business Standard in English Language and in Navshakti in Marathi language on 4<sup>th</sup> February, 2017 pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') regarding transfer of Equity Shares corresponding to the Dividend which has remained unclaimed and consequently unpaid for a period of seven consecutive years or more. Pursuant to the said Rules the Company had sent an individual communication dated 2<sup>nd</sup> February, 2017 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF i.e. for the year 2008-09 informing that the said shares will be transferred to the IEPF suspense A/c, and that the shareholders who had not claimed their dividends for last 7 consecutive years from the year 2009-10 may claim their Dividends remaining unpaid / unclaimed for seven consecutive years starting from the Financial Year 2009-10 by writing to the Registrar of Companies - Link Intime India Pvt. Ltd on or before 31<sup>st</sup> March, 2017. The Company had uploaded the details of the shareholders whose shares were liable to be transferred to IEPF on its website viz., www.geeceeventures.com.

The said Rules were amended by MCA vide its Notification dated 28<sup>th</sup> February 2017 wherein amongst others, the procedure for transfer of shares had been revised. However pending the modalities for effecting the transfer / transmittal of the shares from the companies to the demat account of IEPF; MCA had indicated that the due date for effecting such transfer would be notified soon.

Now, the MCA has vide its Notification dated 13<sup>th</sup> October, 2017 notified the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rules, 2017. As per the Amended Rules, the due date for transfer of Equity Shares in respect of Dividend pertaining to the Financial Year 2009-10 is 31<sup>st</sup> October 2017. Therefore, Notice is further given to the shareholders that the Company will proceed to initiate action for transfer of the shares of the shareholders whose Dividend had remained unclaimed/ unpaid for FY 2009-10 onwards within 30 days from due date i.e. 31<sup>st</sup> October 2017, without any further notice as per the Amended Rules.

As per the Amended Rules, the concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificate(s) in lieu of the Original Certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT accounts opened by the IEPF Authority with NSDL and CDSL through Punjab National Bank and SBICAP Securities Limited respectively. Upon such issue, the Original Share Certificate (s) which are registered in your name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares in DEMAT accounts of the IEPF Authority as indicated hereinbefore will be effected by the Company through the respective Depository by way of corporate action.

The Shareholders may please note that the above full details of updated list of such shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new Share Certificate for the purpose of transfer of shares to DEMAT accounts of the IEPF Authority pursuant to the Amended Rules.

Any further Dividend on such shares shall be credited to the IEPF. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the Shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF- 5 as per the Rules. The said Form is available on the Company's website and the website of IEPF viz www.iepf.gov.in.

For further clarification on the above matter, the concerned shareholder may contact the Company or its RTA at:

<b>GeeCee Ventures Limited</b> 209-210, Arcadia Building, 2nd Floor, NCPA Marg, 195, Nariman Point, Mumbai, PIN : 400 021 Tel No. : 91-22-66708600 Fax: 91-22-66708650 Email: dipyanti@gcvl.in Website: www.geeceeventures.com	<b>Link Intime India Pvt. Ltd.</b> C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, 400083 Tel No. : 91- 022 - 49186270 Fax: 91-22- 49186060 Email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in Website: www.linkintime.co.in
--	--

Place : Mumbai  
Date : 4<sup>th</sup> November, 2017

For GeeCee Ventures Limited  
Dipyanti Kanojia  
Company Secretary & Compliance Officer